
日付 収入 支出 残高

9月1日 2,103,995
9月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 2,106,995
9月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,107,995
9月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 2,108,995
9月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 2,109,995
9月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 2,111,995
9月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,112,995
9月1日 T.Mさまよりご寄付 2,000 2,114,995
9月1日 W.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 3,000 2,117,995
9月1日 O.Nさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 2,000 2,119,995
9月1日 I.Kさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 1,000 2,120,995
9月1日 T.Mさまよりご寄付（手数料寄付者負担） 500 2,121,495
9月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 2,122,495
9月5日 ボランティアユニット茉莉花様よりご寄付 30,000 2,152,495
9月16日 T.Aさまよりご寄付 1,000 2,153,495
9月26日 オリジナルグッズ販売 5,533 2,159,028
9月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,160,028
9月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,162,028
9月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,164,028
9月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,166,028
9月30日 レンタル倉庫 11,806 2,154,222
9月30日 paypal・syncable手数料 1,499 2,152,723
9月30日 メンバー会費 10,000 2,162,723

9月分　合計 72,033 13,305
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